
10      New Wave  2012.4.23

４月１２日に株式会社松浦機械製作所様の東京フォーラムセンターにて、京二プライベートショーが開

催されました。

今回のプライベートショーは、京二と松浦機械製作所様、やまわエンジニアリング様、第一測範製作所、

株式会社ヤナギサワ様の協賛を賜りコラボレーション展示会として開催致しました。

松浦機械様 ５軸ＭＣ　ＭＸ－５２０　金属光造形加工機

ヤマワ様 ロールタップ

第一測範様 ねじゲージ、エアーマイクロ

ヤナギサワ様 顕微鏡

京二 中国工具、インサイズ

上記を各メーカーが出展し、加工機⇒切削、ねじ切り⇒計測と一連の流れを再現しての展示としました。

当日は４４社、７０名の来場者をお迎えする事ができました。来場者の皆様には、各出展社のプレゼン、

その後展示ブースに立ち寄っていただきました。来場者の皆様には社内で抱えている問題解決の為のヒン

トを小さいかもしれませんが、ご提供できたのではないかと思います。

今回、展示会を開催するにあたりご協力をいただきました方々へ感謝申し上げます。

「京二・プライベートショー開催！」
開発部部長 市川　忠能


